
平成28年10月11日 第 5 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1
原子力防災対策施設
（青郷小学校体育館）改修工事

小和田 152,477,000  148,600,000   H29.3.24 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

2 和田海浜公衆トイレ外壁及び防水修繕工事 和田 12,734,000    12,350,000    H29.3.24 ㈲濱田美装社 指名競争入札

3
保健福祉センター
外壁修繕及びシーリング打替え工事

和田 8,996,000     8,726,000      H28.12.16 ㈱冨洋 指名競争入札

4 町有地フェンス修繕工事 東三松 4,550,000     4,420,000      H29.1.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 新庁舎公民館喫煙所等整備工事 宮崎 5,238,000     5,090,000      H28.12.9 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 町有地整備工事 宇治 2,640,000     2,560,000      H28.12.5 石橋工業㈱ 指名競争入札

7 道路維持修繕工事（下期） 小黒飯線他 小黒飯他 8,750,000     8,530,000      H29.3.24 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

8 河川改良工事 難波江川 難波江 5,380,000     5,220,000      H29.1.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

9
県単小規模土地改良事業
高野地区第1号工事

高野 3,140,000     3,045,000      H29.3.17 石橋工業㈱ 指名競争入札

10
県単小規模土地改良事業
坂田地区第1号工事

坂田 4,610,000     4,480,000      H29.3.17 ㈱籔本興業 指名競争入札

11
県単小規模土地改良事業
子生地区第1号工事

子生 4,240,000     4,140,000      H29.3.17 ㈲中嶋建設 指名競争入札

12
県単小規模土地改良事業
今寺地区第1号工事

今寺 1,940,000     1,880,000      H29.3.17 ㈲平田木材店 指名競争入札

13 まちなか小さな拠点（塩屋）改修設計業務 三明 2,900,000     2,726,000      H29.3.20
ジオ‐グラフィック・デザイ
ン・ラボ

指名競争入札

14 高浜町学校給食センター厨房機器購入 宮崎 2,393,000     1,800,000      H29.1.31 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

15 高浜公民館調理室内食器等厨房用品購入 宮崎 ― 1,400,000      H28.12.20 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

合　　　　　計 219,988,000  214,967,000   

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


